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Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant    

   Warszawa, 06 sierpnia 2018 roku 
 
A/ZP/SZP.251-25/18 
 

  WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu    
        nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-25/18 na dostawę: 

 
„Dostawę aparatów RTG na potrzeby realizacji projektu pn.: „Poprawa warunków 

udzielania świadczeń zdrowotnych w IMiD w Warszawie poprzez wymianę aparatury 
medycznej i modernizację Kliniki Chirurgii Onkologicznej Dzieci  

i Młodzieży, Kliniki Anestezjologii i Oddziału Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego 
oraz Zakładu Diagnostyki Obrazowej” 

 
Pytanie nr 1 
W związku z dostawą aparatów RTG, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga 
dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS 
Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym 
systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3  
W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego 
uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu 
zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatów RTG  
z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ? 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 - dot. część nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że podłączenie aparatu do systemu RIS/PACS nie wchodzi w zakres 
obecnego postępowania na dostawę aparatu.  
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający potwierdza, że podłączenie aparatu do systemu RIS/PACS nie wchodzi w zakres 
obecnego postępowania na dostawę aparatu. 
 
Pytanie nr 5 - dot. części nr 1 
Aparaty RTG są konfigurowane i produkowane pod konkretne wymagania danego klienta,  
w związku z tym proces dostawy trwa zazwyczaj od 6 do 8 tygodni. Mając na uwadze powyższe 
czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin realizacji do 70 dni roboczych od daty podpisania 
umowy, tak jak ma to miejsce w przypadku Części nr 2? 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 6 - dot. części nr 1, wzór umowy, § 5 pkt. 6 
Prosimy o zmianę zapisów zgodnie z poniższa propozycją: 
„Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski” 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy (zał. 
nr 7 do SIWZ) w § 5 pkt. 6 w następujący sposób: 
„6. Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski.” 
Modyfikowany dokument stanowi załącznik do wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 7 – dot.  części nr 1 wzór umowy § 7 pkt. 5 
Czy Zamawiający zgodzi się ograniczyć ilość bezpłatnych szkoleń do: 
a) Pierwsze szkolenie przed podpisaniem protokołu uruchomienia, 
b) Drugie szkolenie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 
Obecny wymóg nieograniczonej ilości bezpłatnych szkoleń w okresie gwarancji spowoduje wzrost 
ceny ofert potencjalnych wykonawców, którzy będą musieli doliczyć koszt potencjalnych szkoleń 
do ceny oferty. 
Odpowiedź nr 7 
Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy (zał. nr 7 do SIWZ) w § 7 pkt. 5 
w następujący sposób: 
„5. Wykonawca zapewnia bezpłatne szkolenia na terenie Instytutu w nieograniczonej ilości 
wg potrzeb Zamawiającego w trakcie trwania umowy i w okresie gwarancyjnym (od 
uruchomienia), poświadczone protokołami. W tym:  
a) Pierwsze szkolenia przed podpisaniem protokołu uruchomienia, 
b) Kolejne w wyznaczonych przez Zamawiającego terminach, 
c) Szkolenia przypominające podczas przeglądów okresowych w czasie gwarancji – wg 
zgłaszanych potrzeb.” 
Modyfikowany dokument stanowi załącznik do wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 8  
W zakresie wymogu dot. materiałów firmowych potwierdzających zaoferowane parametry  
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne dostarczenie ogólnego prospektu urządzenia oraz 
oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane rozwiązanie spełnia wszystkie wymogi specyfikacji 
złożone wraz z upoważnieniem producenta do potwierdzania parametrów? 
Uzasadnienie: Co do zasady ogólnodostępne materiały informacyjne zawierają głównie 
marketingowe informacje i ewentualnie podstawowe dane techniczne. W przypadku, gdy 
dostarczona dokumentacja ma za zadanie jedynie potwierdzać parametry, a nie konkretyzować, 
czy uszczegóławiać tj. wykraczać poza określone w formularzach dane, wydaje się 
wystarczającym rozwiązaniem przedłożenie wnioskowanego oświadczenia wraz  
z upoważnieniem producenta. Wykonawca już samym wypełnieniem formularzy technicznych  
i potwierdzeniem w nich informacji/parametrów wymaganych przez Zamawiającego  
– w szczególności, że są to dokumenty opatrzone podpisem osoby upoważnionej przez 
Wykonawcę - potwierdza, że oferuje rozwiązania o wymaganych parametrach, 
funkcjonalnościach przez Zamawiającego, a tym samym spełniających wymogi SIWZ. 
Dodatkowo wskazujemy, iż jesteśmy jedynym podmiotem w Polsce posiadającym autoryzację 
producenta do potwierdzania parametrów oferowanych rozwiązań. 
Odpowiedź nr 8 
Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie określa konkretnego rodzaju dokumentów, konieczne jest 
natomiast aby potwierdzały one wymagania techniczno-eksploatacyjne zawarte w Zał. nr 3 do 
SIWZ (z zaznaczeniem wymaganych parametrów, nr części oraz pozycji oferowanego 
urządzenia). 
 
Pytanie nr 9  
Wnosimy o wyłączenie  wymogu dostarczania sprzętu zastępczego. Biorąc pod uwagę specyfikę 
przedmiotu zamówienia, realizacja warunku jest w praktyce niemożliwa do spełnienia.  
W szczególności z uwagi na specyficzne wymogi instalacyjne oraz liczne formalności (testy  
i odbiory). Dodatkowo – przy awarii jednego z aparatów Zamawiający jest w posiadaniu innych 
rozwiązań diagnostycznych, dlatego Zamawiający będzie mógł realizować badania  
z wykorzystaniem innej dostępnej infrastruktury sprzętowej. 
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Odpowiedź nr 9 
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego. Zamawiający modyfikuje 
wzór umowy (zał. nr 7 do SIWZ) wykreślając zapis w § 5 pkt. 13 „W przypadku czasu trwania 
naprawy gwarancyjnej dłuższego niż 10 dni Wykonawca zapewnia urządzenie zastępcze na czas 
trwania naprawy.” Jednocześnie Zamawiający modyfikuje dokument gwarancja i serwis (zał. nr 4 
do SWIZ) w pkt. 5 w następujący sposób: „Maksymalny czas naprawy 14 dni kalendarzowych.” 
Modyfikowane dokumenty stanowią załącznik do wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 10  
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia dokumentu JEDZ w odniesieniu do 
podwykonawców, jeśli wykonawca nie zamierza powoływać się na ich zasoby. Z uwagi na fakt, iż 
wskazanie na etapie składania ofert nazw podwykonawców ma jedynie charakter informacyjny,  
a podwykonawcy będą realizować jedynie część zamówienia, za którą ostatecznie 
odpowiedzialność ponosi wykonawca. Konieczność przedłożenia dokumentacji podwykonawców 
nie udostępniających zasobów będzie stanowiło na etapie składania ofert jedynie dodatkową 
pracę biurokratyczną dla Zamawiającego. 
W przypadku podwykonawców, na których zasoby wykonawca będzie się powoływać wymagane 
dokumenty, w tym JEDZ zostaną przedłożone. 
Odpowiedź nr 10 
Zgodnie z art. 25a ust 5 ustawy Pzp Wykonawca składa wymienione wyżej dokumenty na żądanie 
Zamawiającego. Zamawiający nie żąda złożenia dokumentu JEDZ w odniesieniu do 
podwykonawców na etapie składania ofert.  
 
Pytanie nr 11 - dot. części nr 1 
Pakiet nr 1 - Zamawiający w pkt. 23 wymaga „Minimalna odległość ogniska lampy od kolumny < 
60 cm”. Prosimy o dopuszczenie aparatu o min. odległości ogniska lampy od kolumny 72 cm. 
Odpowiedź nr 11 
Zamawiający dopuszcza aparat o min. odległości ogniska lampy od kolumny 72 cm. 
 
Pytanie nr 12 - dot. części nr 1 
Pakiet nr 1 - Zamawiający w pkt. 45 wymaga” Wbudowana ładowarka baterii w kieszeń aparatu 
rtg” Czy Zamawiajcy poprzez w.w zapis rozumie ładowarkę do baterii zainstalowaną  w aparacie  
z kieszeniami na min 2 baterie 
Odpowiedź nr 12 
Zamawiający dopuszcza ładowarkę do baterii zainstalowaną w aparacie z kieszeniami na min 2 
baterie. 
 
Pytanie nr 13  
Prosimy o potwierdzenie, że poprzez dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do 
piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
Odpowiedź nr 13 
Tak, Zamawiający potwierdza, że poprzez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku  
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie nr 14 - dot. części 1 
Pakiet nr 1 - Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji dla pakietu nr 1 do 70 dni. Prośba 
podyktowana jest planowanym miesięcznym przestojem (sierpień) w produkcji aparatów ze 
strony producenta. 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 15 - dot. części 1 
Pakiet nr 1 - Wnosimy o następującą modyfikację wymogów gwarancji i serwisu: 
Czas reakcji serwisu, przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa wynosi maksimum 24 godziny  
w dni robocze od mementu zawiadomienia drogą elektroniczną bądź telefoniczną. 
Odpowiedź nr 15 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający dokonuje modyfikacji dokumentu 
gwarancja i serwis (zał. nr 4 do SIWZ) w pkt. 3 w następujący sposób: „Czas reakcji serwisu, 
przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa wynosi maksimum 24 godziny w dni robocze od momentu 
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zawiadomienia drogą elektroniczną bądź telefoniczną.” Modyfikowany dokument stanowi 
załącznik do wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 16 - dot. części 1  
Pakiet nr 1 - Wnosimy o następującą modyfikację wymogów gwarancji i serwisu: 
Czas skutecznej naprawy niewymagającej wymiany części – maksimum 3 dni robocze. 
Odpowiedź nr 16 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 17 - dot. części nr 1 
Pakiet nr 1 - Wnosimy o następującą modyfikację wymogów gwarancji i serwisu: 
Zapewnienie dostępności części zamiennych dla aparatu – 10 lat, a dla urządzeń komputerowych 
do 5 lat. 
Odpowiedź nr 17 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 18 - dot. części nr 1 
Pakiet nr 1 - Wnosimy o rezygnację z wymogu pkt. 46 załącznik nr 3 pakiet nr 1 

 
Prośba podyktowana jest faktem, iż zgodnie z wytycznymi MZiOS badania rentgenowskie dzieci 
 i noworodków winny być realizowane bez kratki, dlatego wymóg nie znajduje uzasadnienia  
i pozostaje w sprzeczności z obowiązującymi regulacjami. Dodatkowo w pkt. 115  („Dedykowane 
oprogramowanie umożliwiające  wykonywanie bezkratkowych badań przyłóżkowych o jakości 
diagnostycznej”) Zamawiający otrzymuje funkcjonalność umożliwiającą realizację badań zarówno 
kratkowych, jak i bezkratkowych  w przypadku diagnostyki dzieci i noworodków. 
Odpowiedź nr 18  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 19 - dot. części nr 2, załącznik nr 2 do SIWZ  
Dotyczy załącznik nr. 2 do SIWZ, część 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie pozycji do formularza cenowego, która będzie 
obejmowała 23% vat dla akcesoriów niemedycznych oraz usług? 
Odpowiedź nr 19 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga skalkulowania całości 
zamówienia oraz podania kwoty zgodnie ze wzorem tabeli asortymentowo – cenowej stanowiącej 
zał. nr 2 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 20 – dot. części nr 2, załącznik nr 4 do SIWZ gwarancja i serwis  
Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ Gwarancja i serwis pkt. 4 dot.  część 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h? 
Odpowiedź nr 20 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 21 – dot. części nr 2, załącznik nr 4 do SIWZ gwarancja i serwis pkt. 5 
Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ Gwarancja i serwis pkt. 5  dot.  część 2: 
Proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany części) i 10 dni roboczych  
(w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony  
od zdiagnozowania usterki. Wyjaśniamy, że czas naprawy zależny jest od rodzaju uszkodzenia.  
W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast  
w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również  
w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej 
naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu. 
Odpowiedź nr 21 
Zgodnie z SIWZ.  
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Pytanie nr 22 – dot. części nr 2, załącznik nr 4 do SIWZ gwarancja i serwis pkt. 5 
Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ Gwarancja i serwis pkt. 5  dot.  część 2 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego . 
Wyjaśniamy, że przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG  
z ramieniem C  w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego, w tak 
krótkim czasie, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na 
eksploatowanie zastępczego aparatu. 
Uruchomienie zastępczego aparatu RTG z ramieniem C jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu 
przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie zastępczego 
aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca,  
a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system. 
W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez 
odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, jako niezasadnego  
w przypadku wysoce specjalistycznego aparatu RTG z ramieniem C. 
Odpowiedź nr 22 
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego. Zamawiający modyfikuje 
wzór umowy (zał. nr 7 do SIWZ) wykreślając zapis w § 5 pkt. 13 „W przypadku czasu trwania 
naprawy gwarancyjnej dłuższego niż 10 dni Wykonawca zapewnia urządzenie zastępcze na czas 
trwania naprawy.” Jednocześnie Zamawiający modyfikuje dokument gwarancja i serwis (zał. nr 4 
do SWIZ) w pkt. 5 w następujący sposób: „Maksymalny czas naprawy 14 dni kalendarzowych.” 
Modyfikowane dokumenty stanowią załącznik do wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 23 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z mocą generatora min 4,5 kW ? Aparat  
z większą mocą ma większe możliwości w zakresach prądu i wartości granicznych, prosimy  
o dopuszczenie rozwiązań lepszych. 
Odpowiedź nr 23 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 24 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem pulsów do 15p/s , producenci 
standardowo produkują aparaty w zakresach do 15 lub do 30 p/s. Różnica w zakresie 15  
a 23 p/s jest znikoma a nadal pozwala na redukcje dawki w zakresie 60%? Prosimy  
o dopuszczenie zakresu do 15p/s. 
Odpowiedź nr 24 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 25 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z pełną automatyką bez regulacji czasu trwania 
pulsu, zazwyczaj operatorzy korzystają z pełnych programów anatomicznych a nie skupiają się na 
regulacji trwania impulsu. 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 26 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampa z anodą stacjonarną dwuogniskową  
z małym ogniskiem 0,5 mm , rozwiązanie takie jest równoważne a nawet lepsze od stawianego 
warunku granicznego. 
Odpowiedź nr 26 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 27 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z pojemnością cieplna anody 50kHu/min lecz  
z wydajnością cieplną kołpaka dwa razy większą do wymaganej , iloczyn tych wartości jest 
rozwiązaniem dużo lepszym niż warunek graniczny. 
Odpowiedź nr 27 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 28 – dot. części 2 
Dot punkt 23 „Wózek z ramieniem C” 
Prosimy o wyjaśnienie – zamawiający postawił warunek graniczny” odległość kołpak – 
wzmacniacz obrazu (wolna przestrzeń) min 85cm, zwracamy uwagę iż zamawiający wymaga 
aparatu z detektorem więc zapis powinien dotyczyć odległości „kołpak – powierzchnia detektora” 
Prosimy o korektę i dopuszczenie aparatu z odległością min 80cm lecz  
o głębokości ramienia min 72cm? 
Odpowiedź nr 28 
Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczy odległości „kołpak – powierzchnia detektora” jednak 
podtrzymuje pozostałe zapisy dotyczące odległości ramienia. Zamawiający modyfikuje zapisy  
w załączniku parametry wymagane (Zał. nr 3 do SIWZ) w pkt. 23 w następujący sposób: 
„Odległość kołpak – powierzchnia detektora ≥ 85 cm” 
 
Pytanie nr 29 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem SID 100cm? ,jest to standardowy 
zakres wykorzystywany u wielu producentów? 
Odpowiedź nr 29 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 30 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z dźwignią do sterowania kołami ale  
z hamulcem nożnym u podstawy aparatu, rozwiązanie jest równoważne z wymaganym  
a w przypadku np. awarii jednej dźwigni nie koliduje z możliwością np. zablokowania aparatu. 
Odpowiedź nr 30 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 31 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu rozwiązanie równoważne czyli sterownik wielofunkcyjny 
bez 6 trybów pracy i możliwości programowania. 
Odpowiedź nr 31 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 32 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu monitory medyczne z kątem widzenia min +/-170 stopni, 
wymóg 176 stopni mając na uwadze iż wózek jest mobilny w każdym zakresie jest niezasadny? 
Odpowiedź nr 32 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 33 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z możliwością zapisu obrazów w formatach 
równoważnych np.: BMP/JPG/PNG/DCM bez formatu TIFF. 
Odpowiedź nr 33 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 34 – dot. części 2 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z monitorem dotykowym wielkości 10” 
kolorowym w pełni obrotowym zlokalizowanym na ramieniu C, bez możliwości wyposażenia  
w bezprzewodowy przycisk nożny do zapisu i skopii umieszczonego na stacji. 
Odpowiedź nr 34 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie nr 35 – dot. załącznika nr 7 wzór umowy 
Zamawiający w ww. dokumencie w § 5 Gwarancja i serwis, ust. 20 wymaga: 
Wykonanie 1 przeglądu bezpłatnego w okresie pogwarancyjnym zakończonego wystawieniem 
zaświadczenia potwierdzającego prawidłowe działanie urządzenia, jednak nie wcześniej niż 11 m-
cy od daty ostatniego przeglądu. Przegląd pogwarancyjny należy ująć w harmonogramie,  
o którym mowa w § 1 ust. 3 lit. b. 
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Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od ww. punktu. Wykonanie dodatkowego 
przeglądu w okresie pogwarancyjnym stanowi dla potencjalnego wykonawcy dodatkowy koszt, 
który będzie musiał znaleźć odzwierciedlenie w cenie oferty przetargowej. 
Odpowiedź nr 35 
Zamawiający odstępuje od wymogu wykonania 1 przeglądu bezpłatnego w okresie 
pogwarancyjnym zakończonego wystawieniem zaświadczenia potwierdzającego prawidłowe 
działanie urządzenia. Zamawiający modyfikuje wzór umowy (zał. nr 7 do SIWZ) wykreślając zapis 
w § 5 pkt. 19 „Wykonanie 1 przeglądu bezpłatnego w okresie pogwarancyjnym zakończonego 
wystawieniem zaświadczenia potwierdzającego prawidłowe działanie urządzenia, jednak nie 
wcześniej niż 11 m-cy od daty ostatniego przeglądu. Przegląd pogwarancyjny należy ująć w 
harmonogramie, o którym mowa w § 1 ust. 3 lit. b.” Jednocześnie Zamawiający modyfikuje 
dokument gwarancja i serwis (zał. nr 4 do SWIZ) poprzez wykreślenie pkt. 12 o treści: 
„Wykonanie 1 przeglądu bezpłatnego w okresie pogwarancyjnym zakończonego wystawieniem 
zaświadczenia potwierdzającego prawidłowe działanie urządzenia, jednak nie wcześniej niż 11 m-
cy od daty ostatniego przeglądu.” Modyfikowane dokumenty stanowią załącznik do wyjaśnień. 
 
 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert tj: 
Termin składania ofert – 23 sierpnia 2018 r. do godziny 9:30 
Termin otwarcia ofert – 23 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00. 
 
 
 
 
 

 

 

                                                    Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
  
              Monika Bekiesińska – Figatowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: 
Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl w dniu 06 sierpnia 2018 roku. 


